Hauptversammlung der TLG IMMOBILIEN AG am 10. Juli 2024



Widerruf Vollmacht an eine dritte Person Widerruf Vollmacht und Weisungen an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft

Eintrittskarten- Nummer: Anzahl Aktien: Telefon-Nummer:* * freiwillige Angaben		Vorname:E-Mail-			
			Zurü	ück an:	
				TLG IMMOBILIEN AG c/o Better Orange IR & HV AG Haidelweg 48 81241 München Deutschland	E-Mail: tlg@linkmarketservices.eu
Bitte	e eindeutig ankreuzen:				
	Ich/Wir widerrufe(n) hiermit die zur Hau Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft	ptversammlung am 10. Juli 2024 erteilte Vollmacht an die t.			
	Ich/Wir widerrufe(n) hiermit die zur Hau	ptversammlung am 10. Juli 2024 erteilte Vollmacht an			
	Name/Firma:				
	Vorname:				
	Wohnort:				
		bzw. lesbare Namensnennung des/der Erklärenden gemäß § 126b BGB			

Hinweise:

- Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern im Vorfeld der Hauptversammlung erteilte Vollmacht widerrufen möchten, übermitteln Sie im Vorfeld der Hauptversammlung den Widerruf schriftlich, d.h. postalisch oder per E-Mail, bis zum 09. Juli 2024 um 24:00 Uhr (MESZ) (Empfangszeitpunkt) an folgende Kontaktdaten: TLG IMMOBILIEN AG, c/o Better Orange IR & HV AG, Haidelweg 48, 81241 München, Deutschland, E-Mail an: tlg@linkmarketservices.eu. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch am Zugangsschalter der Hauptversammlung überreichen. Die persönliche Teilnahme eines Aktionärs oder eines bevollmächtigten Dritten (z. B. Kreditinstitute oder Aktionärsvereinigungen) an der Hauptversammlung gilt als Widerruf der zuvor an die Stimmrechtsvertreter erteilten Vollmacht und Weisungen.
- Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen möchten, können Sie den Widerruf (i) gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären und dies der Gesellschaft nachweisen oder (ii) gegenüber der Gesellschaft erklären. Bitte übermitteln Sie den Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf oder den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf im Vorfeld der Hauptversammlung schriftlich, d.h. postalisch oder per E-Mail, bis zum 09. Juli 2024 um 24:00 Uhr (MESZ) (Empfangszeitpunkt) an folgende Kontaktdaten: TLG IMMOBILIEN AG c/o Better Orange IR & HV AG, Haidelweg 48, 81241 München, Deutschland, oder per E-Mail an: tlg@linkmarketservices.eu. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch am Zugangsschalter der Hauptversammlung nachweisen bzw. überreichen. Der Widerruf einer erteilten Vollmacht kann auch formfrei am Tag der Hauptversammlung durch persönliches Erscheinen des Aktionärs bzw. Vollmachtgebers auf der Hauptversammlung erfolgen.
- Beim Widerruf einer Bevollmächtigung eines von § 135 AktG erfassten Intermediärs, eines Stimmrechtsberaters, einer Aktionärsvereinigung oder einer Person, die sich geschäftsmäßig gegenüber Aktionären zur Ausübung des Stimmrechts in der Hauptversammlung erbietet, sind in der Regel Besonderheiten zu beachten, die bei dem jeweils zu Bevollmächtigenden zu erfragen sind.